

Oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-JK-333-2/14

Katowice, dn. 26.03.2014r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa energii elektrycznej na rzecz Muzeum Śląskiego w Katowicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z otrzymanymi pytaniami do postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W odpowiedziach z dnia 04.03.2014r. Zamawiający niejednoznacznie odpowiedział na pytanie dotyczące bardzo istotnej kwestii – rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej. W związku z powyższym wnosimy o doprecyzowanie terminów obowiązywania obecnych umów sprzedażowych i umowy kompleksowej. Pozwoli to na doprecyzowanie terminu możliwego rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej, a co za tym idzie wyceny sprzedawanej energii.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ), że okres realizacji zamówienia wynosi 8 miesięcy, natomiast w rozdziale II ust. 5 SIWZ zawarta jest informacja, że planowany termin rozpoczęcia realizacji zamówienia to 01.05.2014r. Zamawiający nie mógł określić początku realizacji zamówienia jednoznacznie poprzez wskazanie konkretnej daty, gdyż na obecnym etapie nie można przewidzieć daty zawarcia umowy oraz zakończenia procedury zmiany sprzedawcy. Zamawiający nadmienia, iż nie posiada zawartej umowy kompleksowej, a jedynie osobne umowy na dystrybucję energii elektrycznej oraz umowę na dostawę energii elektrycznej, która będzie obowiązywać do dnia rozpoczęcia realizacji umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 2:

W załączniku nr 8 do SIWZ (umowa):

- 1) W §1 ust. 1 pkt 6 wnosimy o następującą modyfikację: „Okres rozliczeniowy – okres pomiędzy dwoma kolejnymi rozliczeniowymi odczytami urządzeń do pomiaru mocy i energii elektrycznej – zgodnie z okresem przekazywania danych przez OSD”.
- 2) W §5 ust. 2 wnosimy o następującą modyfikację: „Okres rozliczeniowy dostosowany będzie do okresu przekazywania danych przez OSD”. Pragniemy zauważyć, iż Sprzedawca nie może zagwarantować innego okresu niż ten, w jakim OSD prześle dane.

- 3) W §5 ust. 6 wnosimy o wydłużenie terminu do 14 dni.
- 4) Niniejszym wskazujemy, iż zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną, termin na rozpatrzenie reklamacji wynosi 14 dni. Wobec czego termin 7 dniowy określony w §6 ust. 9 winien zostać zmieniony w tym zakresie.
- 5) W §8 ust. 1 wnosimy o następującą modyfikację: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego PPE z dniem 01.05.2014r. lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i obowiązuje do dnia 31.12.2014r.”.
- 6) W związku z planowanymi zmianami przepisów wykonawczych do ustawy Prawo energetyczne, nakładających na sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, które to będą miały odzwierciedlenie w końcowej cenie energii elektrycznej, w chwili obecnej sprzedawcy energii elektrycznej uwzględniają w cenie ofertowej ryzyko wprowadzenia przedmiotowych obowiązków. Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty obejmującej najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczne jest uzupełnienie zapisów umowy o następującą treść: „Ceny określone w ust. 1 ulegają zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie”.

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w powyższym zakresie.
- 2) Zamawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:
§5 ust. 2 wzoru umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: Okres rozliczeniowy za pobraną energię elektryczną dostosowany będzie do okresów rozliczeniowych Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
- 3) Zamawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:
§5 ust. 6 wzoru umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: Faktury rozliczeniowe wystawiane będą przez Wykonawcę na koniec okresu rozliczeniowego w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
- 4) Zamawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:
§6 ust. 9 wzoru umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do prawidłowości wystawionej faktury adresat faktury złoży pisemną reklamację, dołączając jednocześnie sporną fakturę. Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni.
- 5) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w powyższym zakresie.
- 6) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację w powyższym zakresie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć w terminie niezbędne dane do przeprowadzanie procesu zmiany sprzedawcy (nr ewidencyjny, nr licznika, itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze dane niezbędne do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 4:

Zamawiający planuje termin rozpoczęcia realizacji zamówienia od dnia 01.05.2014r., jednakże zaznaczamy, iż w celu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej Wykonawca musi wykonać szereg czynności w celu wdrożenia sprzedaży a tym samym przeprowadzić procedurę zmiany sprzedawcy w OSD. Z uwagi na czas trwania procedury zmiany sprzedawcy, który określa ustawa z dnia 26.07.2013r. Prawo Energetyczne, zgłoszenia umowy sprzedaży powinny być dokonywane nie później niż na 21 dni przed planowaną datą rozpoczęcia sprzedaży.

Uwzględniając zatem, że umowa zostanie podpisana z połową kwietnia 2014r., a termin dokonania niezbędnych zgłoszeń upływa 09.04.2014r., wnioskujemy o przesunięcie daty rozpoczęcia sprzedaży, biorąc pod uwagę okresy wypowiedzenia dotychczasowych umów.

W przypadku nie uwzględnienia powyższych warunków grozi sprzedaż rezerwowa, która jest niekorzystna, dlatego prosimy o staranne przeanalizowanie terminu rozpoczęcia zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż termin 01.05.2014r. to jedynie szacunkowy termin rozpoczęcia realizacji umowy i odsyła do postanowień §8 ust. 1 wzoru umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) oraz postanowień rozdziału II ust. 5 SIWZ, w którym jednoznacznie zostało stwierdzone, że dostawy energii elektrycznej nastąpią nie wcześniej, niż po przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 5:

Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, określając jednoznacznie datę rozpoczęcia i zakończenia świadczenia usługi, której zamówienie dotyczy. Sformułowanie w SIWZ nie jest jednoznaczne i może spowodować rozbieżności w przedstawionych ofertach i naruszyć zasadę uczciwej konkurencji (Prawo zamówień publicznych Art. 29 ust. 1 i 2). Określając dokładnie datę rozpoczęcia zamówienia należy uwzględnić niezbędny czas potrzebny na przeprowadzenie zmiany sprzedawcy w tym okres wypowiedzenia dotychczasowych umów.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na pytanie nr 1 oraz nr 4. Zamawiający informuje ponadto, iż termin realizacji zamówienia został określony w sposób precyzyjny, biorąc pod uwagę charakter przedmiotu zamówienia i nie narusza on zasady uczciwej konkurencji.

Pytanie 6:

Jaki jest termin wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów?

Odpowiedź:

W obecnej umowie, jak i w umowie która zostanie zawarta wskutek przedmiotowego postępowania

nie ma wskazanych okresów wypowiedzania, umowy te samoistnie wygasają po upływie terminów w nich wskazanych lub po wykorzystaniu przewidzianej ilości energii elektrycznej.

Pytanie 7:

Czy dotychczasowe umowy zostały skutecznie wypowiedziane? Jeśli nie, na kim spoczywa obowiązek złożenia wniosku o wypowiedzenie?

Odpowiedź:

Nie ma potrzeby wypowiedzania umowy, bowiem wygaśnie ona samoistnie.

Pytanie 8:

Zwracamy się z wnioskiem o przeanalizowanie szacowanego zapotrzebowania dla obiektu w grupie taryfowej B21, które zostało określone na poziomie 11.040,00 MWh. Doświadczenie podpowiada, iż wielkość zapotrzebowania około 11 GWh na okres 8 miesięcy prawdopodobnie jest znacząco zawyżona i może w sposób istotny odbiegać od rzeczywistego poboru energii elektrycznej. Prosimy o ponowne przeanalizowanie podanej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapotrzebowanie dla obiektu w grupie B21 wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ).

Pytanie 9:

Czy Zamawiający posiada tytuł prawny do obiektów objętych postępowaniem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada tytuł prawny do wszystkich obiektów objętych przedmiotowym postępowaniem.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- Nazwa i adres firmy;
- Adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- Moc umowna;
- Numer PPE;
- Nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- Numer aktualnie obowiązującej umowy;
- Data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze dane niezbędne do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 11:

Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o zmodyfikowanie istniejącego zapisu w §6 ust. 7 wzoru umowy do treści: „Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji w powyższym zakresie.

Pytanie 12:

Niniejszym wnosimy o wykreślenie w §5 ust. 2 wzoru umowy (miesięczny okres rozliczeniowy), informującym o tym, że rozliczenia będą prowadzone zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD. W związku z tym proponujemy następujące okresy rozliczeniowe: dla grup taryfowych C11 – dwumiesięczny, dla grupy taryfowej B21 i C21 – jednomiesięczny.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 pkt 2).

Pytanie 13:

Czy możliwe jest podpisanie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy pełnomocnictwo oraz niezbędne dokumenty (KRS, NIP, REGON) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze dane niezbędne do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 15:

Kto jest obecnym Sprzedawcą oraz kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją zamieszczoną w rozdziale II ust. 8 SIWZ, Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest TAURON Dystrybucja S.A., Oddział w Gliwicach, ul. Portowa 14a, 44-100 Gliwice. Sprzedawcą jest PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie, ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów, Oddział z siedzibą w Skarżysku- Kamiennej, Al. Marszałka J. Piłsudskiego 51, 26-110 Skarżysko – Kamienna.

Pytanie 16:

Wnioskujemy o dodanie do treści wzoru umowy w §6 ust. 2 zapisu: „W przypadku zmiany wynikającej z przepisów prawa: stawki podatku akcyzowego na energię elektryczną lub/i podatku VAT, zawarte w umowie ceny ulegną zmianie stosownie do zmienionych przepisów”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji w powyższym zakresie.

Pytanie 17:

W §6 ust. 4 wzoru umowy wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT były płatne w terminie 30 dni od daty jej otrzymania. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury, przelewem na wskazany rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji w powyższym zakresie.

Pytanie 18:

Wnioskujemy, aby do §5 wzoru umowy zostało dopisane, iż w przypadku nie otrzymania danych o zużyciu energii elektrycznej od OSD, możliwe jest zastosowanie w rozliczeniach prognozowanego zużycia energii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie 19:

Wnioskujemy o sprostowanie zapisu w §8 ust. 8 wzoru umowy, który niejednoznacznie wskazuje, kto dokonuje wezwania.

Odpowiedź:

Zamawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:

§8 ust. 8 wzoru umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: Wykonawcy przysługuje prawo do złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.

Pytanie 20:

Niniejszym wnosimy o następujące zmiany do treści wzoru umowy:

- 1) §3 ust. 2 zmiana znaczenia §38 na §42.

- 2) §6 ust. 8 zmiana zapisu poprzez wykreślenie dotychczasowej treści i wpisanie nowej w brzmieniu: „Za nieterminowe uregulowanie należności przez Zamawiającego Wykonawca nalicza odsetki za zwłokę na zasadach i w wysokości określonych w ustawie z dnia 8 marca 2013r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. 2013r, poz. 403 z późn. zm.)”.
- 3) §6 ust. 9 zmiana terminu rozpatrzenia reklamacji na 14 dni zgodnie z rozporządzeniem taryfowym.
- 4) §7 ust. 2 wnioskujemy o dodanie możliwości zmiany ceny w przypadku ustawowej zmiany wysokości podatku akcyzowego lub/i podatku VAT o wartość tej zmiany.
- 5) §7 ust. 3 wnioskujemy o dopisanie „za wyjątkiem zmiany ustawowej wysokości podatku akcyzowego lub podatku VAT, które wchodzą w życie automatycznie z chwilą wejścia w życie zmienionych przepisów”.
- 6) §8 ust. 8 wnioskujemy zmienić dostosowując treść do zmienionych przepisów prawa energetycznego i wykreślić dotychczasową treść i wpisać nową w brzmieniu: „Wykonawcy przysługuje prawo do złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”
- 7) §9 ust. 4 – automatyczne potrącenie kar powoduje, że nie mamy możliwości podjęcia jakichkolwiek działań zmierzających do jej nienaliczenia. Proponujemy rozwiązanie w naliczeniu kary w terminie 14 dni od dnia otrzymania noty obciążeniowej.

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:
§3 ust. 2 wzoru umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu na jego pisemny wniosek przysługuje prawo bonifikaty według stawek określonych w §42 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2013r., poz. 1200) lub w każdorazowym później wydanym akcie prawnym określającym te stawki.
- 2) Zamawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:
§6 ust. 8 wzoru umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: Za nieterminowe uregulowanie należności przez Zamawiającego Wykonawca nalicza odsetki za zwłokę na zasadach i w wysokości określonych w ustawie z dnia 8 marca 2013r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. 2013r, poz. 403 z późn. zm.).
- 3) Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 pkt 4).
- 4) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje w powyższym zakresie.
- 5) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje w powyższym zakresie.
- 6) Zamawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób: §8 ust. 8 wzoru umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: Wykonawcy przysługuje prawo do złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.
- 7) Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje w powyższym zakresie.

Pytanie 21:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- Nazwa i adres firmy;
- Opis punktu poboru;
- Adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- Grupa taryfowa (obecna i nowa);
- Moc umowna;
- Planowane roczne zużycie energii;
- Numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- Nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- Numer aktualnie obowiązującej umowy;
- Data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- Numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze dane niezbędne do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 22:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wymieniony okres rozliczeniowy podany w §5 ust. 2 /1-miesięczny/ wzoru umowy jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, działającego na terenie, na którym znajdują się punkty poboru? Proponujemy zmianę w zakresie dotyczącym okresu rozliczeniowego na zapis o treści: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

W drodze wyjaśnienia Wykonawca informuje, że rozliczenia są dokonywane na podstawie odczytów przesyłanych do Wykonawcy przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, na terenie którego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 pkt 2).

Pytanie 23:

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie §6 ust. 4 wzoru umowy.

W drodze wyjaśnienia Wykonawca informuje, że powyższe informacje są uwzględnione na fakturze, oprócz terminu płatności, wyrażonego konkretną datą. W obsługiwanym systemie bilingowym nie ma możliwości ustawienia żądania przez Państwa typu płatności. Proponujemy zmianę na 40 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje w powyższym zakresie.

Pytanie 24:

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 5 wzoru umowy na zapis o treści: 5. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 40 dni od daty ich wystawienia”.

W ramach wyjaśnień informujemy, iż Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji w powyższym zakresie.

Pytanie 25:

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 7 wzoru umowy na zapis o treści: „7. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje w powyższym zakresie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i należy je wziąć pod uwagę przy sporządzaniu oferty w przedmiotowym postępowaniu.

W dniu 26.03.2014r. zatwierdził:

dr Dominik Abłamowicz
Dyrektor Muzeum Śląskiego w Katowicach